

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XLV/321/17 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 26 października 2017 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu na 2017 r. o kwotę 226.233,00 zł.
Zwiększenie planu dochodów wynika ze zwiększenia dochodów własnych budżetu, w tym z tytułu podatków i opłat.

Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne:

- budowa studni głębinowej w msc. Stopki (do regulowania poziomu wody w stawku) - Dz. 010 01095 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 503,06 zł. Po zmianie plan wydatków na to zadanie wynosi 8.856,00 zł,
- remont modernizacyjny drogi gminnej w msc. Liski - Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 15.709,23 zł,
- wyrównanie i utwardzenie części terenu szkoły w Sępopolu – Dz. 801 80101 § 6050 – zwiększenie o kwotę 47.500,00 zł, Dz. 801 80150 § 6050 – zwiększenie o kwotę 9.500,00 zł,
- budowa oświetlenia ulicznego w postaci latarni do budynków 29-30 w msc. Dietrichowu - Dz. 900 90015 § 6050 – zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł. Po zmianie plan wydatków na to zadanie wynosi 25.000,00 zł,
- zakup używanej koparko-ładowarki – Dz. 900 90095 § 6060 – zmniejszenie o kwotę 7.322,00 zł,
- sporządzenie projektu instalacji ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Smolance wraz z remontem modernizacyjnym – Dz. 921 92109 § 6050 – zwiększenie o kwotę 6.819,20 zł. Po zmianie plan wydatków na to zadanie wynosi 14.889,67 zł,
- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Smolance – Dz. 921 92109 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł,
- remont modernizacyjny pomieszczeń przyszłej świetlicy wiejskiej w Liskach – Dz. 921 92109 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 15.709,23 zł,
- budowa altany rekreacyjnej wraz z naprawą przepustu przy altanie w msc. Stopki (dokończenie) - Dz. 921 92195 § 6050 zwiększenie o kwotę 503,06 zł.

Łącznie wydatki inwestycyjne i majątkowe wzrastają o kwotę **65.497,20 zł.**

Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 25.000,00 zł, w związku z koniecznością poniesienia dodatkowych wydatków związanych z energią elektryczną, zakupem opału i zatrudnieniem instruktorów godzinowych, specjalistów zespołów i kół zainteresowań.

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym wydatków jednostek pomocniczych w ramach środków z funduszu sołeckiego.

Zmiany wprowadza się w trybie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301), zgodnie z którym, w trakcie roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok i nie później niż do dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć do wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wniosek o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu.

Zmiana dotyczy:

- sołectwa Liski, które zmniejszyło w całości środki przeznaczone na zadanie dotyczące remontu modernizacyjnego pomieszczeń przyszłej świetlicy wiejskiej w Liskach w Dz. 921 92109 § 6050, o kwotę 15.709,23 zł oraz przeznaczyło tę kwotę na zadanie - remont modernizacyjny drogi gminnej w msc. Liski, w Dz. 600 60016 § 6050 tj. zwiększenie o kwotę 15.709,23 zł.

Powyższa zmiana nie powoduje zmian w wysokości środków przeznaczonych na te sołectwo.

- sołectwa Stopki, które zmniejszyło w części środki przeznaczone na budowę studni głębinowej w msc. Stopki (do regulowania poziomu wody w stawku), w Dz. 010 01095 § 6050 o kwotę 503,06 zł oraz zwiększyło plan wydatków na zadanie – budowa altany rekreacyjnej wraz z naprawą przepustu przy altanie w msc. Stopki (dokończenie), w Dz. 921 92195 § 6050 o kwotę 503,06 zł.

Powyższa zmiana nie powoduje zmian w wysokości środków przeznaczonych na te sołectwo.

- sołectwa Smolanka, które zmniejszyło w części środki przeznaczone na zadanie – remont dróg gminnych w Smolance - w Dz. 600 60016 § 4270 – zmniejszenie o kwotę 819,20 zł, oraz zmniejszyło w całości środki przeznaczone na zadanie zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Smolance – w Dz. 921 92109 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł, oraz przeniósł te środki na sporządzenie projektu instalacji ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Smolance wraz z remontem modernizacyjnym, w Dz. 921 92109 § 6050 – zwiększenie o kwotę 6.819,20 zł.

Powyższa zmiana nie powoduje zmian w wysokości środków przeznaczonych na te sołectwo.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

A.Sz

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ
W SIĘPOPOLU
Beata Jarzunka